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Praktik i Boligkontoret Danmarks udviklingsafdeling 
 

Boligkontoret Danmark søger 1-2 akademiske praktikanter, 30-37 timer om ugen til vores ud-

viklingsafdeling til foråret 2012. Praktikopholdet kan vare fra et halvt til et helt år og har alt 

efter ønske start ca. 1. februar 2012. 

 

Du får i udviklingsafdelingen rig mulighed for at blive fagligt udfordret. Dine primære ansvars-

områder bliver projektledelse og udvikling af forskellige nye udviklings- og samarbejdsprojek-

ter med andre i den almene boligsektor, og med medlemmer (vores boligselskaber); samt op-

gaver indenfor kvalitetssikring af administrationen, brugerundersøgelser og analysearbejde. 

 

Du skal bl.a.: 

 Være udviklingskonsulent på vores projekter om fremtidssikring, undersøge boligafde-

linger og være med til udforme de skriftlige planer. 

 Medvirke i udviklingen af nye tværfaglige projekter i den almene boligsektor. 

 Være konsulent på vores ansøgninger til Landsbyggefonden og vores boligsociale hel-

hedsplaner. 

 Planlægge og gennemføre spørgeskemaundersøgelser, herunder forskellige interne og 

eksterne brugerundersøgelser, samt udarbejde og anvende informationsmateriale til 

beboerne. 

 Løbende følge op på undersøgelserne, holde oplæg, udarbejde delnotater samt evaluere 

og opsamle resultater fra undersøgelserne. 

 Varetage ad hoc-opgaver i udviklingsafdelingen. 

 

Hvem er du? 

Din uddannelsesretning eller studiesammensætning er ikke afgørende. Vi forestiller os, at du 

måske har en baggrund inden for statskundskab, offentlig administration, socialvidenskab, 

geografi eller byplanlægning, men du skal have lyst til at arbejde med skriftligt arbejde og 

analyser indenfor boligområdet. 
 

Du interesserer dig for den demokratiske kultur og sociale forhold, og du er god til at begå dig 

i mange forskellige miljøer. Du er meget selvkørende, kan arbejde selvstændigt og kan over-

holde deadlines – selv når vi har travlt. Derudover er du fleksibel, serviceminded og god til at 

samarbejde. 

 

Vi tilbyder 

Vi tilbyder en praktikplads i udviklingsafdelingen på vores hovedkontor – et spændende og 

alsidigt job på en arbejdsplads i bevægelse, gode kolleger og et uformelt arbejdsmiljø. Du vil 

komme til at indgå i vores lille udviklingsteam, hvor du kan få masser af udfordringer og god 

faglig sparring. Stillingen er som udgangspunkt ulønnet. 

 

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til udviklingschef Katja Lindblad på telefon  

35 44 80 70 eller KLI@bdk.dk. 

 

Send din ansøgning på mail til Katja Lindblad på KLI@bdk.dk med relevante bilag, så vi har 

den senest onsdag den 1. februar 2012. 
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Boligkontoret Danmark 

Lundsgade 9 

2100 København Ø.  

 

 

 

Boligkontoret Danmark udlejer og administrerer 27.000 boliger for 72 boligforeninger og kommuner. Med 17 lokale 

kontorer er vi altid tæt på - også når der skal bygges. Pt. har vi 350 nye boliger under opførelse.  

Se mere på: http://www.boligkontoret.dk 
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